お取引先各位

2 0 2 2 年 3 月 吉 日

昭和化学工業株式会社

代表取締役 石橋健藏

組織変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社は 2022 年 4 月 1 日付で下記のとおり管理部門を組織変更することとな

りましたのでご案内申し上げます。

 これからもステークホルダーの皆様の期待にお応えするため、引き続き努力してまいる

所存でございますので、倍旧のご指導ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．変更内容

（再編）

従来の総務企画部と経理財務部を統合し、「経営管理部」に再編します。これにより事業

部門及び経営幹部のサポート強化、並びにバックオフィス部門の効率的かつ柔軟な運営を

加速し、当社グループの企業価値を高めるための施策を実施してまいります。

旧部署名 新部署名

総務企画部、経理財務部 経営管理部

（新設）

「IT イノベーション推進室」を新設いたします。当社グループでの戦略的な IT 活用を推進

することで、企業価値の向上を目指してまいります。

２．変更後の組織図

以上

代表取締役社長

石橋健藏

IT イノベーション推進室

経営管理部 海外事業部 営業統括部 生産統括部 技術開発推進部